[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2017  № 99
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) расположенного на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от   №   «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) расположенного на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) расположенного на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

С.Н. Костин

Приложение к решению

Совета депутатов

Руднянского городского

поселения Руднянского

района Смоленской области

от 27.02.2017  N99
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) расположенного на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Здание котельной
	Смоленская область, г.Рудня, пер. Ленинский д.1б
	257,1
	-
	Складское помещение

	2
	Здание котельной
	Смоленская область, г.Рудня, ул.Красноярская д.б/н
	169,3
	-
	Складское помещение

PAGE
2